
ZARZĄDZENIE NR 57.2020 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu do wydawania 
zaświadczenia o dochodach na potrzeby Programu Czyste Powietrze 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu do wydawania 
zaświadczeń potwierdzających przeciętny miesięczny dochód na jednego członka gospodarstwa domowego 
osoby ubiegającej się o dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
(„NFOŚiGW”) lub z wojewódzkiego funduszach ochrony środowiska i gospodarki wodnej („WFOŚiGW”), 
w ramach Części 2 Programu Priorytetowego „Czyste Powietrze”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Miłoradzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C936BE6-741D-4958-806B-A79E12A17AE9. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


